Postremò, si vel pro vnionibus, seu prouisi-

tionū taxatione, vel assignatione, vel incorporatione, aut qualibet alia ratione difficultatē aliquam oriri cōtigerit, ob quam huius Seminarij institutio, vel conseruatio impediretur; aut perturbaretur: Episcopus cum supra deputatis, vel Synodus prouincialis pro regionis more, pro ecclesiarum, & beneficiorum qualitate, etiam superscripta, si opus fuerit, moderando, aut agendo, omnia & singula, quæ ad felicem huius Seminarij profectum necessaria, & opportuna videbuntur, decernere ac prouidere valeat.

Indictio futuræ Sessionis.

Insuper eadem Sacrosancta Tridentina Synodus proximam futuram Sessionem in diem decimam sextam mēsis Septembris indicit: in qua agetur de Sacramento Matrimonij, & de alijs, si qua erunt ad doctrinam fidei pertinentia, quæ expedire possint: item de prouisionib. Episcopatum, dignitatum, aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum, ac diuersis reformationis articulis.

Prorogata fuit Sessio ad diem 11. Nou.
M. D. LXIII.